АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЗУРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2024                                       п. Лазурный                                              № 26
О признании утратившими силу постановлений

администрации Лазурненского сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 11, 14, 17, 30 Устава Лазурненского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Лазурненского сельсовета:
от 04.03.2019 № 08 «О порядке введения действия плана эвакуации»;
от 04.03.2019 № 11 «Об организации оповещения мобильных бригад, обеспечении горячей пищей эвакуируемых и мобильных бригад в случае возникновения ЧС в период паводка 2019 года»;

от 17.04.2020 № 28 «Об ограничительных мероприятиях в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Лазурненского сельсовета»;

от 16.04.2021 № 17а «О проведении двухмесячника по благоустройству и озеленению на территории сельсовета;
2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Лазурненский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации    Лазурненского сельсовета.
Глава сельсовета                                                                             А.С. Дементьев